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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU 
BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

 
 GÜNDEM: 
1-2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu’nun (BİDR) mütalaası. 
2- Meslek Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve kalite stratejisinin güncellenmesinin 
görüşülmesi. 
3- Meslek Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyonu 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı toplantı 
tarihlerinin görüşülmesi. 
4- Kalite güvencesi kapsamında gerçekleştirilen iyileştirme çalışmalarının görüşülmesi. 
5- Meslek Yüksekokulumuz İç/Dış Paydaş toplantı tarihlerinin belirlenmesinin görüşülmesi. 
6- Meslek Yüksekokulumuz Müdür – Öğrenci buluşması tarihlerinin belirlenmesinin 
görüşülmesi. 
7-Meslek Yüksekokulumuz Dilek-Öneri Kutusu oluşturulması, usul ve esasların belirlenmesinin 
görüşülmesi. 
8- Meslek Yüksekokulumuz sosyal medya platformlarında yapılan güncellenmelerin 
görüşülmesi. 
9- Dilek ve temenniler. 
 
 Toplantıda Bulunanlar 

1. Doç.Dr. Zehra TÜRK   Yüksekokul Müdürü-Komisyon Başkanı 
2. Öğr.Gör.Dr. Sedat DEĞİŞGEL  Komisyon Üyesi 
3. Öğr.Gör.Dr. Selma TATAR  Komisyon Üyesi 
4. Öğr.Gör.Dr. Hakan ASLAN  Komisyon Üyesi 
5. Öğr.Gör. Erhan İŞLEK   Komisyon Üyesi 
6. Öğr.Gör. Kadir BAYSAL  Komisyon Üyesi 
7. Öğr.Gör. Özge ALKAN   Komisyon Üyesi 
8. Hatice ÖZDEMİR   Raportör 

 
Meslek Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyonu belirtilen gündem maddelerini görüşmek 

üzere 08/07/2025 tarihinde saat 16.00’de Yüksekokul Müdürü Doç.Dr. Zehra TÜRK 
başkanlığında toplanmıştır. Meslek Yüksekokulu Birim Kalite Komisyonu toplantısına gündem 
madde ilavesi yapılmadan görüşmelere geçildi. 
 
Karar 1: 2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu’nun (BİDR) görüşüldü. 
 

       Yapılan görüşmeler sonucunda; 
       2025 Yılı Kalite Güvenceleri Faaliyetleri Kapsamında Öğr.Gör.Dr. Hakan ASLAN Birim İç 
değerlendirme raporunu değerlendirdi. Planlama Ölçme ve İyileştirme adına yapılan 
faaliyetler kanıtlarıyla raporlandı. Yönetim ve Liderlik, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 
Geliştirme ve Toplumsal Katkı başlıkları altında planlama, uygulama, ölçme ve iyileştirme 
faaliyetleri Birim İç Değerlendirme Faaliyetlerinde ele alındı. Geliştirilmesi gereken yerlerimiz 



tespit edildi. Akıllı tahta, fırın, bilgisayar, sandalye gibi eğitim- öğretim için zorunlu olan 
ihtiyaçlar tespit edilerek nasıl temin edileceği konusunda alternatifler değerlendirildi. 
 

Karar 2: Meslek Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve kalite stratejisinin güncellenmesi 
görüşüldü. 
 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
Öğr.Gör.Dr. Hakan ASLAN ve Öğr.Gör.Dr. Selma TATAR Toplumsal Katkı Stratejisi ya da 

Toplumsal Fayda Kavramının üzerinde durulması gerektiğinin ifade ederek bu kavramların 
çevre, gönüllülük, engelsiz turizm, diyabet, kadın iş gücü gibi konular olabileceği ve bu temalar 
da birleşilebileceği kararına varıldı.  

 
Karar 3: Meslek Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyonu 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 
toplantı tarihlerinin görüşülmesi. 
 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
Birim İç Değerlendirme Komisyonunda Alt Komisyonların eksikleri tespit edildikten sonra 

bir sonraki toplantıda düzeltmelere gidildiğini belirterek daha verimli, kaliteli, eğitim öğretim 
yapılabileceği ve bir sonraki toplantı tarihinin Eylül ayında olması kararına varıldı. Kalite 
Komisyonumuz akademik takvimle sektörün turizm sezonuna başlama uygunsuzluğunu dile 
getirerek akademik takvim değişikliğinin Senato’ya iletilmesi kararına varıldı. Erasmus ve 
Farabi gibi burslar hakkında öğrenciler bilgilendirilerek daha çok öğrencinin bu burslardan 
faydalanması, öğrencilerin teknolojiye entegre olması gerekliliği vurgulanarak bilişim 
derslerinin önemi ifade edildi. 
 
Karar 4: Kalite güvencesi kapsamında gerçekleştirilen iyileştirme çalışmaları görüşüldü. 
 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
Öğr.Gör. Kadir BAYSAL öğrenci memnuniyetleri için anket uygulamasının Marmaris Turizm 

Meslek Yüksekokulu web sitesine konması ve buradan öğrenci memnuniyetlerin takibinin 
yapılması gerektiği ifade edilerek Kalite Raporlarının tüm personele aktarılarak genel bir 
iyileştirmeye gidilmesi kararına varıldı.  

 
Karar 5: Meslek Yüksekokulumuz İç/Dış Paydaş toplantı tarihlerinin belirlenmesi görüşüldü. 
 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
İç ve Dış Paydaş güçlendirmede T.C Marmaris Kaymakamlığı, Marmaris Belediyesi, Aşçılar 

Derneği, Rehberler Odası, gibi dış paydaşlarla iletişim halinde olmanın olumlu olacağı ve kalite 
alt komisyonlarının daha aktif çalışması gerektiği vurgulandı. Mezun öğrencilerin işe 
yerleştirilmesi ve toplumsal katkı için paydaşlarla daha çok iletişim halinde olunması turizm 
sektöründe kaptan, amatör gemici gibi alanlarda da iş gücüne ihtiyaç olduğu belirtilerek 
öğrencilerin bu alanlarda yetkinlik belgesi alarak yeni iş sahalarının açılabileceği kararına 
varıldı. 

 
Karar 6: Meslek Yüksekokulumuz Müdür – Öğrenci buluşması tarihlerinin belirlenmesi 
görüşüldü. 
 



Yapılan görüşmeler sonucunda; 
Meslek Yüksekokulumuz Müdür ve öğrenci buluşmalarının yapılmasıyla öğrenci geri 

dönüşlerinin önemli olduğu, bunun için anket, istek ve önerilerin dijital ortamlarda yapılması 
için web sitemizin, güncellemesi kararına varıldı.  

 
Karar 7: Meslek Yüksekokulumuz Dilek-Öneri Kutusu oluşturulması, usul ve esasların 
belirlenmesi görüşüldü. 
 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
Öğr.Gör.Dr. Selma TATAR öğrenci dilek ve öneri kutusunun oluşturulması gerektiğini bu 

şekilde daha çabuk çözümler alınabileceği kararına varıldı. 
 
Karar 8: Meslek Yüksekokulumuz sosyal medya platformlarında yapılan güncellenmeler 
görüşüldü. 
 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 
Meslek Yüksekokulumuz Öğr.Gör. Erhan İŞLEK sosyal medyanın daha aktif kullanılması 

gerektiği instgramda mezun grubu ve mezun izleme komisyonuyla aktif bir geri dönüş alarak 
mezunlarımızın daha iyi takip edilmesi kararına varıldı. 
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Doç.Dr. Zehra TÜRK 
Yüksekokul Müdürü/Komisyon Başkanı 

 
 
 
 
 
Öğr.Gör.Dr. Sedat DEĞİŞGEL            Öğr.Gör.Dr. Hakan ASLAN 
         Komisyon Üyesi             Komisyon Üyesi 
  
 
 
 
 Öğr.Gör.Dr. Selma TATAR                         Öğr.Gör. Erhan İŞLEK 
       Komisyon Üyesi                                 Komisyon Üyesi 
     
 
 
 
 
 Öğr.Gör. Kadir BAYSAL            Öğr.Gör. Özge ALKAN 
     Komisyon Üyesi                        Komisyon Üyesi 
     
 
 
 
 

Hatice ÖZDEMİR 
Yüksekokul Sekreteri 

Raportör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


